
Câmara Municipal

Echaporã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraechapora.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 11:02:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo/Ano: 8/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contrato de serviços de assessoria e consultoria nas áreas orçamentária, contábil e financeira e
orientações para o cumprimento das exigências legais.
Resumo:
Contrato de serviços de assessoria e consultoria nas áreas orçamentária, contábil e financeira e
orientações para o cumprimento das exigências legais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2018 00:00:00 Contrato - 0006-2018 Baixar

17/12/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.camaraechapora.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/pcontrato-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-nas-areas-orcamentaria-contabil-e-financeira-e-orientacoes-para-o-cumprimento-das-exigencias-legaisp/
https://www.camaraechapora.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uApztHq.pdf
https://www.camaraechapora.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2M2RUyM7.pdf


Câmara Municipal

Echaporã
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2018 Rui Ric... 19/04/2022 18/04/2023 R$ 1.460,00 Visualizar

https://www.camaraechapora.sp.gov.br/contrato/detalhe/42

